
CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Damas Handicap

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. HCP

1 Garcia Sagredo,Patricia F DAMAS 17,7 13 53
2 Gallo Madrazo,Asuncion F DAMAS 5,9 4 54
3 Acereda Z,Mercedes F DAMAS 17,2 12 56
4 Tapia Bon,Maria Adela F DAMAS 9,6 7 60
5 Fernandez S,Maria Antonia F DAMAS 22,0 16 61
6 Caramazana A,Margarita F DAMAS 18,1 13 62
7 de La Maza Huidobro,Carmen F DAMAS 19,7 14 62
8 Riva Martin,Francisca F DAMAS 25,9 18 64
9 Mantecon F,Ana Esmeralda F DAMAS 20,2 14 67
- Irureta F,Maria Asuncion F DAMAS 25,8 18 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Damas Scratch

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. SCR

1 Gallo Madrazo,Asuncion F DAMAS 5,9 4 58
2 Garcia Sagredo,Patricia F DAMAS 17,7 13 66
3 Tapia Bon,Maria Adela F DAMAS 9,6 7 67
4 Acereda Z,Mercedes F DAMAS 17,2 12 68
5 Caramazana A,Margarita F DAMAS 18,1 13 75
6 de La Maza Huidobro,Carmen F DAMAS 19,7 14 76
7 Fernandez S,Maria Antonia F DAMAS 22,0 16 77
8 Mantecon F,Ana Esmeralda F DAMAS 20,2 14 81
9 Riva Martin,Francisca F DAMAS 25,9 18 82
- Irureta F,Maria Asuncion F DAMAS 25,8 18 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Juveniles Handicap

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. HCP

1 Gomez Diaz,Felipe M JUVENIL 3,9 1 54
2 Porres Fernandez,Pablo M JUVENIL 5,0 2 57
3 Rubio Moreno,Alejandro M JUVENIL 4,5 2 58
4 Sainz de Rozas D,Javier M JUVENIL 5,6 3 58
5 Obeso Rubin,Vicente M JUVENIL 4,3 2 60
6 Sainz-Rozas de Castro,Ana F JUVENIL 18,5 13 62
7 Diez Gutierrez,David M JUVENIL 12,7 7 64
8 Fernandez Garcia,Saul M JUVENIL 30,2 18 65
- Toca Pedrajo,Raul M JUVENIL 2,4 0 NP
- Herrera Garcia,Jaime M JUVENIL 2,9 1 NP
- Sainz de Rozas D,Luis M JUVENIL 2,7 1 NP
- Sainz Garcia,Roberto M JUVENIL 12,8 7 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Juveniles Scratch

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. SCR

1 Gomez Diaz,Felipe M JUVENIL 3,9 1 55
2 Porres Fernandez,Pablo M JUVENIL 5,0 2 59
3 Rubio Moreno,Alejandro M JUVENIL 4,5 2 60
4 Sainz de Rozas D,Javier M JUVENIL 5,6 3 61
5 Obeso Rubin,Vicente M JUVENIL 4,3 2 62
6 Diez Gutierrez,David M JUVENIL 12,7 7 71
7 Sainz-Rozas de Castro,Ana F JUVENIL 18,5 13 75
8 Fernandez Garcia,Saul M JUVENIL 30,2 18 83
- Sainz Garcia,Roberto M JUVENIL 12,8 7 NP
- Herrera Garcia,Jaime M JUVENIL 2,9 1 NP
- Sainz de Rozas D,Luis M JUVENIL 2,7 1 NP
- Toca Pedrajo,Raul M JUVENIL 2,4 0 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Mayores Handicap

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. HCP

1 Rebanal Muñoz,Marcos M MAYOR 25,1 15 52
2 Franganillo R,Antonio M MAYOR 12,7 7 54
3 O Grady,Patrick M MAYOR 7,1 3 56
4 Valero Lerma,Rafael M MAYOR 14,5 8 56
5 Gonzalez Bosch,Jesus M MAYOR 15,1 9 56
6 de Diego Palacios,Carlos M MAYOR 2,1 0 57
7 Santiago de Diego,Daniel M MAYOR 14,0 8 57
8 Serrano Pereda,Jose Ramon M MAYOR 17,1 10 57
9 Castanedo C,Antonio P. M MAYOR 18,6 11 58
10 Salvador Ceballos,Alvaro M MAYOR 11,9 7 60
11 Garcia Perez,Jose Angel M MAYOR 25,2 15 60
12 Perez Vega,Jose Santiago M MAYOR 23,0 14 61
13 Perez Gonzalez,Ignacio M MAYOR 13,2 7 64
14 Diez Gutierrez,Joaquin M MAYOR 13,9 8 64
- Sainz de Rozas,Luis Alberto M MAYOR 10,6 6 NP
- Diego Higuera,Jesus M- M MAYOR 12,9 7 NP
- Garcia   Peredo,Pedro M MAYOR 13,8 8 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Mayores Scratch

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. SCR

1 de Diego Palacios,Carlos M MAYOR 2,1 0 57
2 O Grady,Patrick M MAYOR 7,1 3 59
3 Franganillo R,Antonio M MAYOR 12,7 7 61
4 Valero Lerma,Rafael M MAYOR 14,5 8 64
5 Gonzalez Bosch,Jesus M MAYOR 15,1 9 65
6 Santiago de Diego,Daniel M MAYOR 14,0 8 65
7 Rebanal Muñoz,Marcos M MAYOR 25,1 15 67
8 Serrano Pereda,Jose Ramon M MAYOR 17,1 10 67
9 Salvador Ceballos,Alvaro M MAYOR 11,9 7 67
10 Castanedo C,Antonio P. M MAYOR 18,6 11 69
11 Perez Gonzalez,Ignacio M MAYOR 13,2 7 71
12 Diez Gutierrez,Joaquin M MAYOR 13,9 8 72
13 Garcia Perez,Jose Angel M MAYOR 25,2 15 75
14 Perez Vega,Jose Santiago M MAYOR 23,0 14 75
- Garcia   Peredo,Pedro M MAYOR 13,8 8 NP
- Diego Higuera,Jesus M- M MAYOR 12,9 7 NP
- Sainz de Rozas,Luis Alberto M MAYOR 10,6 6 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Senior Handicap

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. HCP

1 Toca O,Victorino Antonio M SENIOR 8,0 4 51
2 Mantecon Fernandez,Daniel M SENIOR 9,4 5 51
3 Zarate Zabala,Jose Felix M SENIOR 14,1 8 51
4 Lopez Zorrilla,Fernando M SENIOR 15,8 9 53
5 Campo Martinez,Fernando M SENIOR 20,4 12 53
6 Cheda Pescador,Juan Miguel M SENIOR 12,8 7 54
7 Garcia Cayuso,Miguel M SENIOR 14,2 8 54
8 Cheda Pescador,Jose Manuel M SENIOR 14,1 8 54
9 Calle Grijuela,Luis Jose M SENIOR 8,1 4 56
10 Frechilla Morante,Urbano M SENIOR 16,5 10 56
11 del Peral Larin,Jose Maria M SENIOR 19,0 11 56
12 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria M SENIOR 6,4 3 57
13 Rivero Ariste,Adolfo M SENIOR 10,3 6 57
14 Alba Cernadas,Juan Carlos M SENIOR 11,3 6 57
15 Gutiérrez G,Francisco José M SENIOR 16,6 10 57
16 Castanedo L,Miguel Angel M SENIOR 5,9 3 58
17 Gonzalez Mendez,Jose M SENIOR 11,9 7 58
18 Rubalcaba Perez,Eduardo M SENIOR 20,7 12 58
19 Cosgaya M,Luis Fernando M SENIOR 23,7 14 58
20 Lopez Rojas,Juan Jesus M SENIOR 14,7 8 59
21 Real Campo,Eugenio M SENIOR 16,6 10 59
22 Tapia Bon,Julio M SENIOR 13,7 8 61
23 Carbajo Carbajo,Miguel M SENIOR 15,7 9 61
24 Martinez Zamacola,Enrique M SENIOR 20,5 12 61
25 Gomez Quevedo,Feliciano M SENIOR 8,8 5 62
26 Alonso Setien,Basilio M SENIOR 10,6 6 62
27 Ruiz Edesa,Modesto Fidel M SENIOR 17,7 10 62
28 Hernandez Arzallos,Adolfo M SENIOR 24,3 15 63
29 Perez Salas,Vicente M SENIOR 24,3 15 63
30 Coz Gomez,Miguel Angel M SENIOR 16,3 9 64
31 Alvarez I,Javier Fco. M SENIOR 22,1 13 64
32 Fontaneda San Roman,Ignacio M SENIOR 21,4 13 65
33 Gutierrez Espeso,Jose Luis M SENIOR 10,6 6 67
34 Michelena Martin,Alfredo M SENIOR 19,0 11 67
- Martinez Ventero,Luis M SENIOR 13,7 8 NP
- Pereda Perez,Carlos Maria M SENIOR 21,8 13 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM



CLASIFICACION 2º PUNTUABLE PITCH & PUTT

Categoria Senior Scratch

POS NOMBRE HCP. E HCP. J RESULT. SCR

1 Toca O,Victorino Antonio M SENIOR 8,0 4 55
2 Mantecon Fernandez,Daniel M SENIOR 9,4 5 56
3 Zarate Zabala,Jose Felix M SENIOR 14,1 8 59
4 Calle Grijuela,Luis Jose M SENIOR 8,1 4 60
5 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria M SENIOR 6,4 3 60
6 Cheda Pescador,Juan Miguel M SENIOR 12,8 7 61
7 Castanedo L,Miguel Angel M SENIOR 5,9 3 61
8 Lopez Zorrilla,Fernando M SENIOR 15,8 9 62
9 Garcia Cayuso,Miguel M SENIOR 14,2 8 62
10 Cheda Pescador,Jose Manuel M SENIOR 14,1 8 62
11 Rivero Ariste,Adolfo M SENIOR 10,3 6 63
12 Alba Cernadas,Juan Carlos M SENIOR 11,3 6 63
13 Campo Martinez,Fernando M SENIOR 20,4 12 65
14 Gonzalez Mendez,Jose M SENIOR 11,9 7 65
15 Frechilla Morante,Urbano M SENIOR 16,5 10 66
16 del Peral Larin,Jose Maria M SENIOR 19,0 11 67
17 Gutiérrez G,Francisco José M SENIOR 16,6 10 67
18 Lopez Rojas,Juan Jesus M SENIOR 14,7 8 67
19 Gomez Quevedo,Feliciano M SENIOR 8,8 5 67
20 Alonso Setien,Basilio M SENIOR 10,6 6 68
21 Real Campo,Eugenio M SENIOR 16,6 10 69
22 Tapia Bon,Julio M SENIOR 13,7 8 69
23 Rubalcaba Perez,Eduardo M SENIOR 20,7 12 70
24 Carbajo Carbajo,Miguel M SENIOR 15,7 9 70
25 Cosgaya M,Luis Fernando M SENIOR 23,7 14 72
26 Ruiz Edesa,Modesto Fidel M SENIOR 17,7 10 72
27 Martinez Zamacola,Enrique M SENIOR 20,5 12 73
28 Coz Gomez,Miguel Angel M SENIOR 16,3 9 73
29 Gutierrez Espeso,Jose Luis M SENIOR 10,6 6 73
30 Alvarez I,Javier Fco. M SENIOR 22,1 13 77
31 Hernandez Arzallos,Adolfo M SENIOR 24,3 15 78
32 Perez Salas,Vicente M SENIOR 24,3 15 78
33 Fontaneda San Roman,Ignacio M SENIOR 21,4 13 78
34 Michelena Martin,Alfredo M SENIOR 19,0 11 78
- Pereda Perez,Carlos Maria M SENIOR 21,8 13 NP
- Martinez Ventero,Luis M SENIOR 13,7 8 NP

ASC 0

CIRCUITO PITCH & PUTT CGM
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